Martis x novembris obligacionem cum caucione.) 
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(Gribelli.) — Ibidem Johannes Ruffi daturum se obtulit de gribello 
XX' ff., et fuit ultimus et plus offerens, quem assignaverunt ut supra 
die Martis iij novembris. Idem Johannes Ruffi tradidit x ff. in manibus 
Jo. Grossi, residuum solvere promictit ad requestam thesaurarii, et 
promictit bene exercere per unum annum die crastina incohandum; et 
promisit in manibus sindicorum, presentibus Guillelmo Bocardi et Mi- 
chaele Lyonardi. 

Scribatur castellano de Samoen super reparacione turris Denex. 
Anno Domini m° iiijc lxxxxv, indicione xiij et die penultima octobris, 

honorabiles viri Petrus de Nanto, Petrimandus de Malodumo et Glau- 
dius de Castronovo, consindici, tradiderunt in tachium Johanni de Villa, 
lathomo, presenti et acceptanti, construendi et perficiendi pontem nanti 
de Jargonant cum mûris et pertinenciis, juxta formam sibi perlectam 
in una papiro annotatam, precio quaterviginti florenorum p. p., sibi sol- 
vendorum construendo opus, sic quod sibi sit satisfactum in fine operis 
perficiendi, infra proximum festum Pasche, cum promissionibus, sub- 
missionibus et renunciationibus opportunis. Actum Gebenn., in aula 
consilii, presentibus honorabilibus viris Petro Braseti, Johanne Grossi, 
Petro Charbonerii, consiliariis, Johanne Calabri et Petro Frochet, 
burgensibus Gebenn., testibus etc. — De Crosa. — (Registrata est 

alibi.) 

Lune 2 novembris. 

Quatuor sindici; — Jo. de Lompnes, Braseti, Lyonardi, Bezansonus, 
Jo. Grossi, Bo. de Sancto Michaele, A. Gule, A. Picollat, A. Gervasii. 

Super de proximo jocundo illu. domini Breissie adventu, fuit con- 
clusum ut honor admodum sibi impendatur, cui ibunt oviam domini 
sindici et honorabiles qui eques concomitentur eos. Inde fiat crida ut 
pro his effectui mancipandis intersint crastina in equis statu bono in 
platea Molaris. 

Cuiquidem domino obsequiose elargientur xij faces, xij alabaustra 
dragie ponderis cujuslibet unius libre cum dimidio, due cocassie ypo- 
crati et due malvatici. 

Martis } novembris. 

Quatuor sindici; — Jo. de Lompnes, Sancto Michaele, Orsieres, 
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Maliardi, Ponte, Bezansonus, Charbonerii, Pecolat, Lyonardi, Grossi, 
de Liga, Braseti, Gule. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum thesaurario de xxt' ff. tradendis hos- 
pitallerio pestis, pro neccessitatibus succurrendis. — (Expeditum.) 

(Mandatum.) — Fiat mandatum lathomo nanti de Jargonant, in 
deduccionem precii tachii pontis de xx1' ff. p. p. — (Expeditum.) 

(Mandatum.) — Fiat mandatum de tribus ff. mictendis Johanni de 
Putheo, procuratori cause Aquine. — (Expeditum.) 

Super supplicacione Gautherii nichil fuit provisum. 

(205) Veneris vj novembris. 

Planis, Nanto, Castronovo; — Braseti, Paqueti, Lingot, Grossi, Be¬ 
zansonus, Pecolat. 

Fiant cride de quoquinis quathenus vacuent nec redeant, nec intrent 
qui inhabitant in suburbiis nec de locis infectis. 

Martis x novembris. 

Planis, P. Nanto, de Castronovo; — Sancto Michaele, Orsieres, Ma¬ 
liardi, Ponte, Bezansonus, Gule, Pecollati, Charbonerii, Paquet, Lyo¬ 
nardi, Grossi, Janini, de Liga, Lompnes. 

(Mandatum.) — Mandatur thesaurario quod solvat Anthonio Bertodi, 
lathomo, pro reparacione putei Sancti Leodegarii, de quinque ff. p. p. 
— (Expeditum.) 

Commictitur d. sindico P. de Nanto visitacio domus site prope por¬ 
tant Lupanaris ante domum Daguini. 

(Mandatum.) — Archerii petunt quod libebit pro uno precio fiendo 
archiludii; quibus dantur sex floreni super uno burgense. 

Fiant signeta pro mensuris signandis. 
Capiatur Bastardus du Verdet per castellanum quem fortem faciant 

d. sindici. 
(Obligacio cum caucione alarum.) — Anno domini m° cccc lxxxxv, 

indicione xiij et die décima novembris, personaliter constitutus Johannes 
Grossi, qui plus daturum se obtulit de jure pertinente civitati quam 
quispiam alius alarum veterum et rivagii, cui fuerunt expedite pro et 
mediantibus quatercentum et triginta ff. p. p. ; et cui nunc mediante 
hujusmodi firma oblata per dominos sindicos Johannem de Planis, Pe- 
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trum de Nanto et Glaudium de Castronovo, cum pertinenciis, pondéré 
etc. solitis expediuntur. Promictit idem ipse Johannes Grossi, velut 
principalis et, ad ejus preces et requisicionem, Nycodus Janini, civis 
Gebenn., ejus fidejussor, et ipsorum quilibet principaliter et insolidum 
solvere dicte civitati, in manibus receptoris generalis ejusdem, uno 
anno durante incohato xxviij nuper lapsi mensis octobris, videlicet in 
nundenis proximis Epiphanie Domini terciam partem, aliam terciam 
partem in nundenis Pasche et residuum in nundenis augusti sequenti- 
bus. Et ita promictunt quilibet principaliter et insolidum, cum honore 
et onere etc., unacum dampnis etc., submictentes se etc., renunciantes 
etc., eciam juridicenti principalem prius conveniendum quam fidejussor, 
epistole divi Adriani etc. ; quern fidejussorem idem principalis indemp- 
nem servare promictit etc. Actum Gebenn., in aula consilii dicte civitatis, 
presentibus Bonifacio de Sancto Michaele, Petro de Orseriis, Johanne 
Maliardi, Hugonino de Pont, Jacobo Paqueti, Michaele Lyonardi, 
Bezansono Dorerii, Anthonio Pecollati et pluribus aliis. — De Crosa. 
— (Registratum est alibi.) 

(Bossetorum.) — Anno Domini m° cccc lxxxxv, indicione xiij et die 
xj novembris, in claustro Sancti Petri Gebenn., presentibus egregiis 
Johanne de Planis et Glaudio de Castronovo, consindicis, factis debitis 
cridis solitis per Johannem Fontanelli, preconem, candela incensa et 
extinta, introgium bossetorum expeditum fuit et ad firmam traditum 
Anthonio Milanesii, appothecario, tanquam plus offerenti, ad et per 
unum annum proximum, hodie incohandum. Et ex nunc traditur et 
expeditur cum honore et onere etc., sub firma tercentum et quadra- 
ginta ff". p. p., quos tercentum et xl ff. solvere promictit etc., terciam 
partem in proximis nundenis Epiphanie Domini, terciam partem in 
proximis nundenis Pasche et residuum in nundenis augusti sequenti- 
bus, cum dampnis etc., promissionibus et renunciacionibus ac submis- 
sionibus opportunis, presentibus Petro Braseti, Johanne Grossi et 
Guillelmo de Quarro, testibus, etc. — De Crosa. 

xiij novembris : anno, indicione quibus supra, dictus Michonis cavit 
de solvendo dictos iijc et xl ft", p. p. per Forquini de Falcata, pellipa- 
rium, burgensem Gebenn., quem indempnem etc., juridicenti princi¬ 
palem etc., quilibet principaliter et insolidum. Datum in aula consilii, 
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presentibus nobili Petro de Versonay, Jacobo Paqueti, Johanne Janini, 
Johanne Grossi, Anthonio Pecollati. — De Crosa. — (Registratum est 

alibi.) 

(206) Veneris xiij novembris. 

Planis, Nanto, Castronovo; — Versonay, Paquet, Ponte, Janini, 
Grossi, Picollat. 

(Mandatum.) — Fuit ordinatum quod quoquini vacuent civitatem 
et suburbia; et ad hec cogantur per Michaelem Lyonardi, G. Boquera, 
Jo. de Passie, Petrum Chapuisii, Gringaudi, Mermetum Billiardi, vigi¬ 
les, quibus dantur vj ft", pro uno anno proximo hodie incohando super 
uno burgense per eos reperiendo, qui promiserunt bene exercere etc. — 
(Expeditum.) 

(Burgensis.) — Johannes de Aqua Nigra, de Boegio, sutor, filius 
quondam Berteti, parrochie Sancti Gervasii, fuit creatus burgensis me- 
diantibus octo florenis p. p. — (Levatum est.) 

(Burgensis.) — Stephanus Arnaudi, filius Johannis Arnaudi, de 
Longarea, sutor, parrochie Sancte Crucis, fuit creatus burgensis median- 
tibus decern florenis p. p. — (Levatum est.) 

(Burgensis.) — Johannes filius quondam Rodulphi de Pratis, parro¬ 
chie de Sersier, et nunc Sancti Leodegarii, sutor, fuit creatus burgensis 
mediantibus octo florenis p. p. — (Levatum est.) 

(Burgensis.) — Johannes filius Danelli de Borseriis, sutor, de Aren- 
thone, parrochie nunc Sancte Crucis, fuit creatus burgensis mediantibus 
octo florenis p. p. — (Levatum est.)